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Istituto Istruzione Superiore "Sciascia”
Sant'sgata di Militello - MEISDO3000

Prot. 0011072 del 20/12/2021
(Uscita) Agli Alunni
Ai docenti

Al sito web

CIRCOLARE N. 95

Oggetto: Risultati della finale di Istituto dei Giochi Matematici del Mediterraneo

Si comunicano i risultati della finale d’Istituto dei Giochi matematici del Mediterraneo.
Gli alunni evidenziati sono ammessi alla finale regionale che si svolgera nei giorni 11-12 marzo 2022.
Si ricorda che in caso di ex-equo la classifica € stata stilata tenendo conto del punteggio ottenuto nella

qualificazione di Istituto e, in caso di ulteriore parita, della minore eta.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Maria Larissa Bollaci

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993
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Cod.
Univoco

wFw48C

XYuMhA

rfEXwv

EQ6fNe

Q8fyrm

pwVrbu

3natPy

Cod.
Univoco

nxRQXd

zrWvwD

y9CpDG

VaEtmP

Rvfc47

FuMbE9

Studente

NASCA GIULIA
MARIA

MONDELLO
TOMMASO

RICCIARDI
MARIA SOLE

SPINA
GIUSEPPE

BELGIORNO
ELENA

MONDELLO
DAVIDE LUIGI

LAZZARA
DAVIDE

Studente

COLELLA
GABRIELE

RICCARDI
GABRIELE

MURATORE
ANTONIO

TRISCARI
SEBASTIANO

RIFICI NICOLE

GAZZESI
LORENZO

Categoria: S4

Data_di Sezione Risposte
Nascita Esatte
20/07/07 8
28/07/07 8
04/07/07 8
26/11/07 7
16/07/08 7
28/07/07 5
08/01/08 3
Categoria: 55

Data_di Sezione Risposte
Nascita Esatte
01/04/06 14
24/05/06 12
12/03/07 11
14/10/06 10
29/06/06 9
07/02/07 9

Punteggio

24

24

24

21

21

15

Punteggio

42

36

33

30

27

27

Punteggio
Q.l.

30

24

24

27

24

21

24

Punteggio
Q.l1.

39

39

36

39

39

33



Cod.
Univoco

92Mxwy

Cg9YVE

PDWES;

ZPGWWh

Studente

AGOSTINO
NINONE
FILIPPO
LUDOVICO

MINOLO
NUNZIO
SIMONE

DI PAOLA
FRANCESCA
PIA

LUNGHITANO
GIADA

Categoria: SG

Data di
Nascita

04/05/05

05/11/05

17/05/05

20/10/05

Sezione

Risposte
Esatte

10

Punteggio

30

24

24

18

Punteggio
Q.1.

36

33

30

42



